
UCHWAŁA NR LIV.576.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr LI.490.18 Rady Miasta Ełku z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
usytuowanym na terenie miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4406) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A332EA-1FF0-4446-A24A-6EF80BFF8B17. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV.576.2023 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie 

miasta Ełku 

l.p. Nazwa Beneficjenta Zakres prac Udzielona kwota 
dofinansowania 

1. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Chopina 4 w Ełku 

Remont dachu i elewacji: renowacja kominów, 
wykonanie nowej warstwy papy, obróbki blacharskie, 
wymiana pokrycia dachowego na stromym dachu, 
uzupełnienie ubytków tynku, renowacja cokołu oraz 
elementów ozdobnych gzymsów, wymiana parapetów, 
odnowienie stolarki okiennej i drzwiowej, odnowienie 
balustrad, ocieplenie ścian budynku mieszkalno-
usługowego przy ul. Chopina 4 w Ełku wpisanego do 
gminnej ewidencji zabytków pod nr 45. 

100 000,00 zł 

2. Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Chopina 14 w Ełku 

Remont elewacji budynku: naprawa rys, usunięcie 
starej farby, uzupełnienie ubytków, malowanie 
elewacji, odnowienie balustrad i krat, malowanie 
drzwi wejściowych budynku mieszkalno-usługowego 
przy ul. Chopina 14 w Ełku wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków pod nr 52. 

50 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A332EA-1FF0-4446-A24A-6EF80BFF8B17. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.576.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie miasta Ełku


